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Venttiilien uudet standardit   

Yhtenäisyyttä termeihin   
SFS-EN 736-3 Venttiilit. Sanasto. Osa 3: Termien määrittely 
2. painos, 2009. 21 sivua (fi/en). Hinta 38,50 euroa (+ alv 22 %) 
Korvaa standardit SFS-EN 736-3:1999 ja SFS-EN 736-3/A1:2002 

Sanastostandardia käyttämällä varmistat, että puhut yhtenäisillä termeillä venttiileistä 
kollegojesi, asiakkaittesi ja yhteistyökumppaneittesi kanssa. Siitä on hyötyä myös 
kansainvälisessä yhteistyössä, koska termit ovat suomeksi ja englanniksi.  

Standardista löytyvät termit ja niiden määritelmät, joita käytetään useille 
venttiilityypeille tai useilla sovellutusaloilla. Vaihtoehtoisesti esitellään termin lähde, 
jos se on määritelty muissa eurooppalaisissa standardeissa.  

Termit koskevat paineita ja lämpötiloja, mittoja, suunnittelua, virtauksen 
säätöominaisuuksia ja venttiilien testausta. Standardin termit ja määritelmät voivat 
myös soveltua muille tuotteille kuin venttiileille. Siitä on tällöin erityistä hyötyä, jos 
termejä on välttämätöntä käyttää yhdenmukaisesti.  
 
Tämä standardin osa 3 on ensimmäinen vaihe venttiilitermien yhdenmukaistamiseksi. 
Osa 1 käsittelee venttiilityyppien määritelmiä ja osa 2 venttiiliosien määritelmät.  

 

Rakennepituudet laipallisten putkistojen 
venttiileille  
SFS-EN 558 Teollisuusventtiilit. Laipallisissa putkistoissa käytettävien 
metallisten venttiileiden rakennepituudet. PN- ja luokkamitoitetut 
venttiilit 
1. painos, 2009. 48 sivua (fi/en). Hinta 54,40 euroa (+ alv 22 %) 
Korvaa standardit SFS-EN 558-1:1997 ja SFS-EN 558-2:1997 

Standardissa määritellään nimellispaineisten (PN) ja luokkamitoitettujen laipallisissa 
putkistoissa käytettävien suorien (FTF) ja kulmaventtiilien (CTF) rakennepituudet. 
Samoja rakennepituuksia voidaan käyttää myös muusta runkomateriaalista kuin 
metallista tehdyille venttiileille. 

 

Muut saman aihealueen standardit löytyvät SFS-luettelosta Internetistä,  
ICS-ryhmästä 23.060 Venttiilit, osoite   

www.sfs.fi > luettelo >SFS-standardit ryhmittäin > 23.060 

 
Lisätietoja 
Metalliteollisuuden Standardisointiyhdistys ry 
Jukka-Pekka Rapinoja 
Puh. 09 19231 (vaihde) 
Sähköposti: jukka-pekka.rapinoja@metsta.fi 



   
Tilaukset 

 

 
 

 

Sähköposti: sales@sfs.fi 
www.sfs.fi/tilaus  
Verkkokauppa: sales.sfs.fi 
Faksi 09 146 4914, oheisella tilauslomakkeella 
Puh. 09 149 9331, asiakaspalvelu 
 
Yhteystietojen muutokset: pirjo.kuronen@sfs.fi 
Pidätämme oikeuden hintojen muutoksiin. 

 

Sähköisesti toimitettavat SFS-standardit 
CD-ROM -levyllä tai sähköpostitse toimitettujen SFS-standardien hinta on 1,6 kertaa 
painetun version hinta. Standardin saa tällöin asentaa enintään kolmelle työasemalle. 
Verkkokäyttö vaatii erillisen sopimuksen. 
 

SFS ONLINE -palvelu 
Voit saada tarvitsemasi standardit käyttöösi myös internetin kautta.  
SFS ONLINE -palvelussa standardit ovat aina ajan tasalla ja voit lukea niitä milloin vain. 
 

Standardien seuranta- ja tietopalvelut 
Yksittäisten standardien seurantapalvelu on helpoin tapa pysyä ajan tasalla toimialaasi 
kuuluvista standardeista. 


